Председателю Комитета по биомедицинской этике
ФГБНУ «Научный центр проблем здоровья
семьи и репродукции человека»
д.м.н. Мадаевой И.М.
от __________________________________
__________________________________
__________________________________

[bookmark: _GoBack]Уважаемая Ирина Михайловна!

Прошу Вас на очередном заседании независимого Комитета по биомедицинской этике ФГБНУ «Научный центр проблем здоровья семьи и репродукции человека» провести этическую экспертизу документов необходимых для проведения _НИР “Название работы”____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Консультант / Руководитель _____________________________________________________

К письму прилагаются следующие документы:

1. Аннотация работы
2. Отчет об информационно-патентном поиске
3. Информированное согласие пациента

С уважением соискатель  _____________________________

Дата: